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Wettkampf 7 - 100 m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:02,00   2014: 01:55,00   2013: 01:47,00   2012: 01:40,00   2011: 01:35,00   2010: 01:32,00   2009: 01:28,00
2008: 01:25,00   2007: 01:20,00   2005/2006: 01:17,00   2004 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2015

Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 01:45,64 95 10
2. Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen 01:55,57 73 9
3. Niklas De Salvo 2015 WSG Wunstorf 02:12,58 48 8

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:22,04 204 10
2. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:32,97 140 9
3. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,39 138 8
4. Henrik Junge 2014 WSG Wunstorf 01:48,54 88 7
5. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 01:49,85 85 6

abgemeldet
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maxim Neb 2013 SV Garbsen 01:31,85 145 10
2. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 01:34,87 132 9
3. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 01:38,94 116 8
4. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:39,59 114 7
5. Myron Kalitin 2013 STP Swim Team Pattensen 01:45,16 97 6

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:16,46 252 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:18,57 232 9

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:16,29 254 10

disqualifiziert
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Der Schwimmer führte vor der 75m-Wende zwei Kraularmzüge in Brustlage aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 01:12,65 294 10
2. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:13,52 284 9
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:13,60 283 10
2. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:15,80 259 9

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:54,55 695 10
2. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:09,69 333 9

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:08,16 356 10

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:54,55 695
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:08,16 356
3. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:09,69 333
4. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 01:12,65 294
5. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:13,52 284
6. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:13,60 283
7. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:15,80 259
8. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:16,29 254
9. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:16,46 252
10. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:18,57 232
11. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:22,04 204
12. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 01:31,85 145
13. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:32,97 140
14. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,39 138
15. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 01:34,87 132
16. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 01:38,94 116
17. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:39,59 114
18. Myron Kalitin 2013 STP Swim Team Pattensen 01:45,16 97
19. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 01:45,64 95
20. Henrik Junge 2014 WSG Wunstorf 01:48,54 88
21. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 01:49,85 85
22. Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen 01:55,57 73
23. Niklas De Salvo 2015 WSG Wunstorf 02:12,58 48


